Em, 16 de fevereiro de 2000.

Ofício nº: 0169/2000 CMPA

Assunto: Indicação (Faz)

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, consoante disposto no art. 38, § 1º do Regimento Interno, na qualidade de líder do PMDB nesta Casa, vem indicar o Vereador Firmo da Motta Paes para compor a Comissão Especial de Inquérito, criada através do Requerimento nº 3.395/2000, votado e aprovado na  Sessão Ordinária realizada nesta Casa em 14/02/2000, a fim de assegurar a representação proporcional desta bancada junto à douta Comissão.

Limitando-me ao exposto, no aguardo do deferimento do pedido em tela, prevaleço-me da oportunidade para reiterar  a V. Exa. protestos  de elevado apreço e consideração.

Cordialmente,

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

  Vereador

Exmo. Sr.

Dr. Emanuel de Almeida Coutinho

DD. Presidente à Câmara Municipal

Nesta